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AutoPASS-brikkebetaling

Fra 1. januar tar en rekke ferjesamband i bruk AutoPASS-brikker som betalingsmiddel og prisene fastsettes etter
AutoPASS-regulativet for ferjetakster. Hvilke samband dette gjelder kan du se lenger ned i denne eposten.

Her kan du lese om hva dette betyr for deg som reisende:

Å betale for ferjereisen:
Når et ferjesamband tar i bruk AutoPASS-brikker som betalingsmiddel, vil kontakten mellom bilfører og billettør i de
fleste tilfeller opphøre. I stedet for at du betaler til en billettør, vil AutoPASS-brikken din bli avlest og avtalen din
belastet det reisen koster. Men her er det viktig å være oppmerksom på hvordan billett løses hvis du ikke har
AutoPASS-brikke, eller brikken din ikke virker.

Hvordan selve billetteringen skjer kan variere fra et ferjesamband til et annet. Ta deg god tid til å finne ut hvordan
dette gjøres på det sambandet du reiser med, de første gangene du skal ut å reise. På noen samband kan du ved
kontantbetaling velge å betale i en billettbod, noen steder er det billettautomater - og noen steder kan du velge å
betale om bord. Husk at det er ditt ansvar som bilfører å ha gyldig billett, ifølge forskrift om transport med ferjer § 7.
Lenke til forskriften finner du her: https://lovdata.no/forskrift/2003-03-26-403/§7. Det vil ikke være mulig å betale
med AutoPASS-ferjekort på de sambandene som bruker AutoPASS-brikke.

På samme måte som i dag kan du hente din kvittering fra www.autopassferje.no, hvis du har tegnet avtale om rabatt
på ferjer. Om kort tid vil du kunne abonnere på automatisk tilsendt kvittering når denne er klar.

Du kan fortsatt betale med kontanter, bank- og kredittkort, men da betaler du vanlig billettpris.

Prisen:
Når AutoPASS-regulativet tas i bruk vil prisene endre seg. Det blir gratis å reise for passasjerer på disse
ferjesambandene. Dette gjelder både de som er passasjerer i et kjøretøy, og de som tar seg til ferjekaien på annen
måte. 
Prisen for en bil vil gå noe opp når AutoPASS-regulativet tas i bruk, men ikke mer enn at hvis du vanligvis har en
passasjer i bilen sparer du penger.

Informasjon om priser på de enkelte ferjesambandene finner du her: 
Riksvegferjer - https://www.vegvesen.no/trafikkinformasjon/Reiseinformasjon/Riksferjer 
Fylkesvegferjer i Møre og Romsdal - https://frammr.no/ 
Fylkesvegferjer i Hordaland - https://www.skyss.no/Billettar-og-prisar/billettar-og-prisar2/?fane=2&anchor=0

Du finner også informasjon på hjemmesiden til det ferjerederiet som trafikkerer sambandet du skal reise med.

Hvilke ferjesamband gjelder dette?

Hordaland:
I Hordaland vil alle fylkesvegferjesamband som ikke allerede bruker AutoPASS-regulativ og AutoPASS-
brikkebetaling ta i bruk dette fra 01.01.2020. Dvs. at fra nyttår har alle offentlige ferjesamband i Hordaland
AutoPASS-regulativ og AutoPASS-brikkebetaling. Dette gjelder ikke Breistein – Valestrand som fortsatt vil bruke



ferjekortet.

Fra nyttår gjelder dette fylkesvegferjene:
Leirvåg - Sløvåg
Fedje - Sævrøy
Langevåg – Buavåg
Hatvik - Venjaneset
Halhjem - Våge
Skjersholmane - Ranavik
Jektevik - Nordhuglo - Hodnanes
Gjermundshamn - Varaldsøy – Årsnes
Jondal - Tørvikbygd
Klokkarvik - Lerøy - Bjelkarøy - Hjellestad
“Fjelbergsambandet“
Kvanndal – Utne
Kinsarvik – Utne
Skånevik - Matre – Utåker

Fra nyttår får Skyss et større ansvar for kundekontakt og informasjon om fylkesvegferjene i Hordaland. Nesten alle
samband får ny operatør og nye el-ferjer. På skyss.no finner du rutetider, priser, informasjon om avvik/forsinkelser og
ny sms-varsel. Les mer om alle endringene her: https://www.skyss.no/Verdt-a-vite/Nytt-fra-Skyss/Reiser-du-med-
ferje/. Se også vedlagte folder fra Skyss om AutoPASS på ferjene i Hordaland.

Sogn og Fjordane:
I Sogn og Fjordane kommer det AutoPASS-brikkebetaling på riksvegferjesambandene i indre Sogn fra 01.01.2020.

Dette gjelder sambandene: 
Vangsnes-Hella-Dragsvik
Mannheller-Fodnes

På disse sambandene er AutoPASS-regulativet allerede tatt i bruk, og innføringen av betaling med AutoPASS-brikker
påvirker ikke prisen.

Møre og Romsdal: 
I Møre og Romsdal kommer det AutoPASS-regulativ og AutoPASS-brikkebetaling på riksvegferjesambandene på
Sunnmøre fra 01.01.2020.

Dette gjelder sambandene: 
Volda-Folkestad
Solevåg-Festøy

I Møre og Romsdal har fylkestinget vedtatt at AutoPASS-regulativ og AutoPASS-brikkebetaling skal tas i bruk på en
rekke samband fra 1. juli 2020. Hvilke samband dette er kommer vi tilbake til.

Husk at det er ditt ansvar å ha tilstrekkelig med saldo på ferjeavtalen din. Har du ikke dette vil du kunne gå
glipp av rabatt. Dette gjelder også selv om du ikke har mottatt en faktura fra AutoPASS for ferje. For kunder
med eFaktura vil denne komme med en forfallsdato, denne er kun veiledende og kan endres etter forbruk.
Forfallsdato er lagt inn fordi det kreves en trekkdato på eFaktura i banken. Hvis du reiser mye vil vi anbefale
at du betaler faktura snarest etter mottak, og ikke venter til forfallsdato. Det må til enhver tid være positiv
saldo på avtalen.

Det er også viktig at AutoPASS-brikken er knyttet til den bilen du bruker den i. Dersom brikken er knyttet til
et annet bilnummer, risikerer du å miste rabatten din. 


